R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS
Tel.: (55) 3028-7000

fames.edu.br

EDITAL 02/2019

A Coordenação do Curso de Administração da Faculdade Centenário, torna público os

classificados no processo de seleção de ALUNOS (AS) VOLUNTÁRIOS (AS) PARA

PARTICIPAÇÃO NO GRUPO DE ESTUDOS EM GESTÃO, EMPREENDEDORISMO E

COMUNICAÇÃO – GEC, do Curso de Administração na LINHA DE ESTUDO MARKETING

E ESTRATÉGIA do Edital 01/2019:

 Aline Rossini

 Carina Bohnert

 Carine Fontana Docorne

 Francine Copetti Nunes

 Israel Braian da Silva Silva

 Joselito Medeiros Filho

 Lucas Belmiro Vasconcelos

 Rafaella dos Santos Coelho

 Tanara Cargnelutti

Os classificados devem comparecer para o primeiro encontro do GEC no dia 29/03, às

18h na Sala C016, no prédio C.

Santa Maria, 25 de março de 2019.

Coordenação do Curso de Administração
Faculdade Metodista Centenário